
MEDVĚDÍ ADVENTNÍMEDVĚDÍ ADVENTNÍ
KALENDÁŘ - ŘEŠENÍ ÚKOLŮKALENDÁŘ - ŘEŠENÍ ÚKOLŮ



POMOZ MEDVĚDŮM NAJÍT CESTU K JEJICH DOMEČKŮM.POMOZ MEDVĚDŮM NAJÍT CESTU K JEJICH DOMEČKŮM. 1

11

11

22

33

22

33



3

Vyber si věnec na dveře, který se Ti nejvíc líbí a vybarvi ho. Pokud budeš pozorně koukat,

objevíš dva předměty, které na adventní věnce nepatří.



Doplň do prázdných čtverečků správný obrázek. Každý obrázek můžeš

použít jen jednou.

4



NAJDI 7 ROZDÍLŮ.NAJDI 7 ROZDÍLŮ.
5



Pomůžeš ospalému medvědovi najít cestu do postele?

Cestička vede po trojúhelnících.

6



SPOJ ČÁROU STEJNÉ VÁNOČNÍ OZDOBY.SPOJ ČÁROU STEJNÉ VÁNOČNÍ OZDOBY. 7



Škrtni předměty, které nemají souvislost s adventním obdobím a Vánocemi.
9



POZNÁŠ, Z ČEHO SE PEČE VÁNOČKA?POZNÁŠ, Z ČEHO SE PEČE VÁNOČKA?

cukr

Pokus se všechny obrázky správně pojmenovat.

16

cukr

mandle

rozinky

mléko

moukavejce



SPOČÍTEJ MEDVĚDY.SPOČÍTEJ MEDVĚDY.

Na každý řádek nakresli tolik puntíků, kolik je tam medvědů.

17

11

22

55

44

33



19

KE KRMÍTKU SE SLÉTLO HEJNO PTÁČKŮ. POZNÁŠ DVA STEJNÉ?KE KRMÍTKU SE SLÉTLO HEJNO PTÁČKŮ. POZNÁŠ DVA STEJNÉ?



NAJDI 3 DÍLKY, KTERÉ PATŘÍ DO ČERNÝCH OKÝNEK.NAJDI 3 DÍLKY, KTERÉ PATŘÍ DO ČERNÝCH OKÝNEK. 24


